

Libraqum Consulting ApS
Skovbakkevej 32, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 47 51 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Eskild Mads Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Libraqum Consulting ApS
Skovbakkevej 32
8220 Brabrand

E-mail: eskild@libraqum.com

CVR-nr.: 38 47 51 69

Stiftet: 9. marts 2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Eskild Mads Eskildsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at rådgive andre virksomheder indenfor forretningsudvikling og IT-udvikling samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251.158 kr. mod -6.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.845 kr. mod -791.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet med den nuværende aktivitet vil kunne retablere virksomhedskapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de det kommende år vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet for at sikre selskabets fortsatte drift.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	251.158	-6.259
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.100	-780.941
Øvrige finansielle omkostninger	-24.083	-4.066
Resultat før skat	221.975	-791.266
Skat af årets resultat	-31.130	0
Årets resultat	190.845	-791.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	190.845	0
Disponeret fra overført resultat	0	-791.266
Disponeret i alt	190.845	-791.266

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>216.923</u>	<u>138</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>216.923</u>	<u>138</u>
Aktiver i alt	<u>216.923</u>	<u>138</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-683.119	-873.964
Egenkapital i alt	-433.119	-623.964
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.085	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	550.997	604.509
Selskabsskat	31.130	0
Anden gæld	57.830	7.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.042</u>	<u>624.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	650.042	624.102
Passiver i alt	216.923	138

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet med den nuværende aktivitet vil kunne retablere virksomhedskapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de det kommende år vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet for at sikre selskabets fortsatte drift.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for lån hos Journl A/S, som selskabet ejede kapitalandele i. Journl A/S er gået konkurs, og som følge heraf er der stor sandsynlighed for, at kautionen bliver kaldt. Kautionen kan højst andrage 289.374 kr. plus eventuelle renter m.v. i forhold hertil.